
 

 

                               

 
 

 

 

1  

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 ZE DNE 23. 2. 2017 

 

ZADAVATEL:    České muzeum stříbra, příspěvková organizace 

Sídlem:    Barborská 28, 284 01 Kutná Hora 

Zastoupený:       PhDr. Světlana Hrabánková, ředitelka p.o. 

IČ:                       00342246 

Profil zadavatele:  https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_73.html 

 

 

NÁZEV ZAKÁZKY:  

 

„Výstavba haly knihovního depozitáře ČMS - projekt a inženýrská činnost“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce. 

 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci č. 1 ze dne 23. 2. 2018: 

 

Dotaz č. 1: 

 

„Ve zveřejněných podkladech pro výběrové řízení jsem nenalezla žádné informace o požadavcích na dokumenty a 

zkušenosti, které musí být součástí nabídky, aby byla kompletní. Není určena technická kvalifikace ani profesní 

kvalifikace? Přičemž z příloh je patrné, že by měly existovat konkrétní požadavky na účastníka řízení, resp. jeho 

zkušenosti, vzhledem k tomu, že je zde mnoho formulářů na vyplnění. 

 

Například příloha č. 3.2 bod 4 (str. č. 2)- zkušenosti s ohledem na požadavky podle čl. 3.7.1. části A kvalifikační 

dokumentace jasně odkazuje na dokument, který není součástí výzvy ani jejích příloh. 

 

Dále není uveden způsob hodnocení, tedy podle jakých kritérií bude nabídka hodnocena.“ 

 

 

Odpověď č. 1: 

 

Zadavatel zveřejňuje Výzvu a zadávací podmínky, která nebyla z důvodu administrativního nedostatku zveřejněna 

na profilu zadavatele. Výzva a zadávací dokumentace je v přiložené příloze tohoto vysvětlení. 

 

 

 

 

Lhůta pro podání nabídek 

 

Zadavatel konstatuje, že poskytnutí tohoto vysvětlení k zadávací dokumentaci vyžaduje prodloužení lhůty pro 

podání nabídek, a to na 6. 3. 2018 do 9:00 hodin. 
 

 

 

 

 

 

………………………………………………….. 

Petra Řezníčková 

Krajský úřad Středočeského kraje 

Odbor krajského investora 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

Tel.: 257 280 983, E-mail: reznickova@kr-s.cz 


